  Kraków, dnia 23.05.2025 r.
ZZP-271-14-11/25
WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ - 1
Dotyczy: zamówienia w trybie podstawowym art. 275 ust. 1 ustawy – nr ZP- 11/25
Szpital Kliniczny im. dr. J. Babińskiego SP ZOZ w Krakowie uprzejmie informuje, że w dniu 19.05.2024 r. wpłynęło do Zamawiającego pytanie do postępowania prowadzonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo Zamówień publicznych w trybie zamówienia podstawowego.

KOMORA PRZYJĘĆ
Pytanie nr 1
Poz. 1.1.1  W przedmiarze odbicie tynków wynosi  61,51 m2 i wg przedmiaru dotyczy ścian i sufitów. Katalogi przewidują osobne pozycje dla odbicia tynków ze ścian i sufitów (duża różnica w nakładach czasu pracy) Proszę o poprawienie przedmiaru. Jest to niezbędne w celu rzetelnej wyceny w/w zadania. 

Odpowiedź:
Odbicie tynków dla ścian i sufitów wynosi 61,51 m2. Zamawiający zmienia przedmiar robót w tym zakresie oddzielnie ujmując powierzchnie sufitu (poz. 1.1.1 zmienionego Przedmiaru robót) i powierzchnie ścian (poz. 1.1.2 zmienionego Przedmiaru robót).
Pytanie nr 2 

Poz. 1.1.2  Czy odgrzybienie dotyczy tylko 5m2  a nie całości ścian i sufitów z których odbito tynki ? 

Odpowiedź: 

Odgrzybienie dotyczy jedynie powierzchni lokalnie zagrzybionych, a nie całości ścian i sufitów z których odbito tynki. Całkowita powierzchnia do odgrzybienia w tym pomieszczeniu wynosi 12 m2, co ujmują poz. 1.1.3  i  1.1.4  zmienionego Przedmiaru robót.
Pytanie nr 3 

Poz. 1.1.3 Czy druga  warstwa odgrzybienia ścian wynosi 7m2 skoro pierwsza wynosi 5m2 ? 

Odpowiedź: 
Odgrzybienie dotyczy jedynie powierzchni lokalnie zagrzybionych. Całkowita powierzchnia do odgrzybienia w tym pomieszczeniu wynosi 12 m2, co ujmują poz. 1.1.3 (norma do 5m2) i 1.1.4 (norma za każde następne m2 czyli 7 m2) zmienionego Przedmiaru robót.
Pytanie nr 4
Poz. 1.1.7 Czy posadzka ma być lastrykowa czy malowana ( w opisie malowana a w materiale grys do lastryka Proszę o wyjaśnienie. Jest to niezbędne w celu rzetelnej wyceny w/w zadania. 
Odpowiedź: 
Posadzka ma być z wylewki betonowej, wyrównana i zagruntowana oraz malowana farbą do betonu (w technologii trudnościeralnej – farbą epoksydową lub lateksową), co ujmuje poz. 1.1.8 zmienionego Przedmiaru robót - kalkulacja indywidulana.
Pytanie nr 5
W pozycji 1.1.7 przedmiaru robót podano wylewkę z betonu. Jednakże brak w przedmiarze robót izolacji z folii podposadzkowej i zbrojenia wylewki siatka stalową. Proszę o uzupełnienie przedmiaru o pozycje związane z izolacją i ze zbrojeniem podanej wylewki z betonu. Jest to niezbędne w celu rzetelnej wyceny w/w zadania. 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wprowadza żadnych zmian w tym zakresie (nie przewiduje izolacji i zbrojenia wylewki).


Pytanie nr 6
W przedmiarze brak pozycji dotyczącej gruntowania ścian i sufitów po wykonaniu nowych tynków (jest tylko szpachlowanie i malowanie)Proszę o wyjaśnienie. Jest to niezbędne w celu rzetelnej wyceny w/w zadania. 

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że należy wykonać gruntowanie i szpachlowanie tynków zgodnie z SWZ oraz zakresem przyjętych Katalogów Nakładów Rzeczowych.
WC

Pytanie nr 1

Poz. 1.2.1 W przedmiarze odbicie tynków wynosi  13,43 m2 i wg przedmiaru dotyczy ścian i sufitów. Katalogi przewidują osobne pozycje dla odbicia tynków ze ścian i sufitów (duża różnica w nakładach czasu pracy) Proszę o poprawienie przedmiaru. Jest to niezbędne w celu rzetelnej wyceny w/w zadania. 

Odpowiedź
Odbicie tynków dla ścian i sufitów wynosi 13,43 m2. Zamawiający zmienia Przedmiar robót w tym zakresie oddzielnie ujmując powierzchnie sufitu (poz. 1.2.2 zmienionego Przedmiaru robót) i powierzchnie ścian (poz. 1.2.1 zmienionego Przedmiaru robót).
Pytanie nr 2 

Poz. 1.2.2 Czy odgrzybienie dotyczy tylko 1m2  a nie całości ścian i sufitów z których odbito tynki ? 
Odpowiedź: 


Odgrzybienie dotyczy jedynie powierzchni lokalnie zagrzybionych, a nie całości ścian i sufitów z których odbito tynki. Całkowita powierzchnia do odgrzybienia w tym pomieszczeniu wynosi 1 m2, co ujmuje poz. 1.2.3 zmienionego Przedmiaru robót.
Pytanie nr 3 

W pozycji 1.2.6 przedmiaru robót podano wylewkę z betonu. Jednakże brak w przedmiarze robót izolacji z folii podposadzkowej i zbrojenia wylewki siatka stalową. Proszę o uzupełnienie przedmiaru o pozycje związane z izolacją i ze zbrojeniem podanej wylewki z betonu. Jest to niezbędne w celu rzetelnej wyceny w/w zadania. 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wprowadza żadnych zmian w tym zakresie (nie przewiduje izolacji i zbrojenia wylewki).
Pytanie nr 4
W przedmiarze brak pozycji dotyczącej gruntowania ścian i sufitów po wykonaniu nowych tynków (jest tylko szpachlowanie i malowanie) Proszę o wyjaśnienie. Jest to niezbędne w celu rzetelnej wyceny w/w zadania. 

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że należy wykonać gruntowanie i szpachlowanie tynków zgodnie z SWZ oraz zakresem przyjętych Katalogów Nakładów Rzeczowych.
MAGAZYN
Pytanie nr 1

Poz. 1.3.1 W przedmiarze odbicie tynków wynosi  74,13 m2 i wg przedmiaru dotyczy ścian i sufitów. Katalogi przewidują osobne pozycje dla odbicia tynków ze ścian i sufitów (duża różnica w nakładach czasu pracy) Proszę o poprawienie przedmiaru. Jest to niezbędne w celu rzetelnej wyceny w/w zadania. 
Odpowiedź:
Odbicie tynków dla ścian i sufitów wynosi 38,3 m2. Zamawiający zmienia Przedmiar robót w tym zakresie oddzielnie ujmując powierzchnie sufitu (poz. 1.3.2 zmienionego Przedmiaru robót) i powierzchnie ścian (poz. 1.3.1 zmienionego Przedmiaru robót).

Pytanie nr 2 

Poz. 1.3.2 Czy odgrzybienie dotyczy tylko 5m2  a nie całości ścian i sufitów z których odbito tynki ? 

Odpowiedź: 


Odgrzybienie dotyczy jedynie powierzchni lokalnie zagrzybionych, a nie całości ścian i sufitów z których odbito tynki. Całkowita powierzchnia do odgrzybienia w tym pomieszczeniu wynosi 25 m2, co ujmuje poz. 1.3.3 ( norma do 5 m2) i 1.3.4 (norma za każde następne m2 czyli 20 m2)  zmienionego Przedmiaru robót.
Pytanie nr 3 

Poz. 1.3.3 Czy druga  warstwa odgrzybienia ścian wynosi 20m2 skoro pierwsza wynosi 5m2 ? 

Odpowiedź: 
Odgrzybienie dotyczy jedynie powierzchni lokalnie zagrzybionych. Całkowita powierzchnia do odgrzybienia w tym pomieszczeniu wynosi 25 m2, co ujmują poz. 1.3.3 ( norma do 5 m2) i 1.3.4 (norma za każde następne m2 czyli 20 m2)  zmienionego Przedmiaru robót.
Pytanie nr 4
Poz.1.3.4 i poz.1.3.5  Łączna powierzchnia wykonania tynków na ścianach i sufitach w tych  pozycjach wynosi 38,3 m2 a skucia tynków wynosi 74,13m2 Proszę o poprawienie przedmiaru. Jest to niezbędne w celu rzetelnej wyceny w/w zadania. 

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że ilość skucia tynków i wykonania nowych tynków powinna być taka sama. Należy przyjąć 38,3m2 tynków do odtworzenia. Zamawiający zmienia Przedmiar robót w tym zakresie oddzielnie ujmując powierzchnie sufitu (poz. 1.3.6 zmienionego Przedmiaru robót) i powierzchnie ścian (poz. 1.3.5 zmienionego Przedmiaru robót).

Pytanie nr 5
Poz. 1.3.7 Czy posadzka ma być tylko betonowa ? Brak innych materiałów  

Odpowiedź: 
Posadzka ma być wykonana z wylewki betonowej, wyrównana i zagruntowana oraz malowana farbą do betonu (w technologii trudnościeralnej - farba epoksydowa lub lateksowa), co ujmuje poz. 1.3.8 zmienionego Przedmiaru robót. Kalkulacja indywidulana.
Pytanie nr 6
W pozycji 1.3.7 przedmiaru robót podano wylewkę z betonu. Jednakże brak w przedmiarze robót izolacji z folii podposadzkowej i zbrojenia wylewki siatka stalową. Proszę o uzupełnienie przedmiaru o pozycje związane z izolacją i ze zbrojeniem podanej wylewki z betonu. Jest to niezbędne w celu rzetelnej wyceny w/w zadania. 

Odpowiedź:
Zamawiający nie wprowadza żadnych zmian w tym zakresie (nie przewiduje izolacji i zbrojenia wylewki).
Pytanie nr 7
W przedmiarze brak pozycji dotyczącej gruntowania ścian i sufitów po wykonaniu nowych tynków (jest tylko szpachlowanie i malowanie) Proszę o wyjaśnienie. Jest to niezbędne w celu rzetelnej wyceny w/w zadania 

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że należy wykonać gruntowanie i szpachlowanie tynków zgodnie z SWZ oraz zakresem przyjętych Katalogów Nakładów Rzeczowych.
KORYTARZ (POCHYLNIA)
Pytanie nr 1

Poz. 1.4.1 W przedmiarze odbicie tynków wynosi  13,76 m2 i wg przedmiaru dotyczy ścian i sufitów. Katalogi przewidują osobne pozycje dla odbicia tynków ze ścian i sufitów (duża różnica w nakładach czasu pracy) Proszę o poprawienie przedmiaru. Jest to niezbędne w celu rzetelnej wyceny w/w zadania. 

Odpowiedź

Odbicie tynków dla ścian i sufitów wynosi 13,76 m2. Zamawiający zmienia Przedmiar robót w tym zakresie oddzielnie ujmując powierzchnie sufitu (poz. 1.4.2 zmienionego Przedmiaru robót) i powierzchnie ścian (poz. 1.4.1 zmienionego Przedmiaru robót).
Pytanie nr 2 

Poz. 1.3.2 Czy odgrzybienie dotyczy tylko 1,3m2  a nie całości ścian i sufitów z których odbito tynki ? 

Odpowiedź: 


Odgrzybienie dotyczy jedynie powierzchni lokalnie zagrzybionych, a nie całości ścian i sufitów z których odbito tynki. Całkowita powierzchnia do odgrzybienia w tym pomieszczeniu wynosi 1,3 m2, co ujmuje poz. 1.4.3 zmienionego Przedmiaru robót.
Pytanie nr 3 

Poz. 1.4.7 Czy posadzka ma być tylko betonowa ? Brak innych materiałów  

Odpowiedź: 
Posadzka ma być wykonana z wylewki betonowej, wyrównana i zagruntowana oraz malowana farbą do betonu (w technologii trudnościeralnej – farba epoksydowa lub lateksowa), co ujmuje poz. 1.4.8 zmienionego Przedmiaru robót - kalkulacja indywidualna.
Pytanie nr 4
W pozycji 1.4.7 przedmiaru robót podano wylewkę z betonu. Jednakże brak w przedmiarze robót izolacji z folii podposadzkowej i zbrojenia wylewki siatka stalową. Proszę o uzupełnienie przedmiaru o pozycje związane z izolacją i ze zbrojeniem podanej wylewki z betonu. Jest to niezbędne w celu rzetelnej wyceny w/w zadania. 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wprowadza żadnych zmian w tym zakresie (nie przewiduje izolacji i zbrojenia wylewki).
Pytanie nr 5
W przedmiarze brak pozycji dotyczącej gruntowania ścian i sufitów po wykonaniu nowych tynków (jest tylko szpachlowanie i malowanie) Proszę o wyjaśnienie. Jest to niezbędne w celu rzetelnej wyceny w/w zadania. 

Odpowiedź: 


Zamawiający informuje, że należy wykonać gruntowanie i szpachlowanie tynków zgodnie z SWZ oraz zakresem przyjętych Katalogów Nakładów Rzeczowych.
ARCHIWUM 
Pytanie nr 1

Poz. 1.5.1 W przedmiarze odbicie tynków wynosi  29,79 m2 i wg przedmiaru dotyczy ścian i sufitów. Katalogi przewidują osobne pozycje dla odbicia tynków ze ścian i sufitów (duża różnica w nakładach czasu pracy) Proszę o poprawienie przedmiaru. Jest to niezbędne w celu rzetelnej wyceny w/w zadania. 

Odpowiedź:
Odbicie tynków dla ścian i sufitów wynosi 29,79 m2. Zamawiający zmienia Przedmiar robót w tym zakresie oddzielnie ujmując powierzchnie sufitu (poz. 1.5.2 zmienionego Przedmiaru robót) i powierzchnie ścian (poz . 1.5.1 zmienionego Przedmiaru robót).

Pytanie nr 2 

Poz. 1.5.2 Czy odgrzybienie dotyczy tylko 5 m2  a nie całości ścian i sufitów z których odbito tynki ? 

Odpowiedź: 


Odgrzybienie dotyczy jedynie powierzchni lokalnie zagrzybionych, a nie całości ścian i sufitów z których odbito tynki. Całkowita powierzchnia do odgrzybienia w tym pomieszczeniu wynosi 5 m2, co ujmuje poz. 1.5.3 zmienionego Przedmiaru robót.
Pytanie nr 3 

W pozycji 1.5.6 przedmiaru robót podano wylewkę z betonu. Jednakże brak w przedmiarze robót izolacji z folii podposadzkowej i zbrojenia wylewki siatka stalową. Proszę o uzupełnienie przedmiaru o pozycje związane z izolacją i ze zbrojeniem podanej wylewki z betonu. Jest to niezbędne w celu rzetelnej wyceny w/w zadania. 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wprowadza żadnych zmian w tym zakresie (nie przewiduje izolacji i zbrojenia wylewki).
Pytanie nr 4
W przedmiarze brak pozycji dotyczącej gruntowania ścian i sufitów po wykonaniu nowych tynków (jest tylko szpachlowanie i malowanie) 

Proszę o wyjaśnienie. Jest to niezbędne w celu rzetelnej wyceny w/w zadania. 

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, ze należy wykonać gruntowanie i szpachlowanie tynków zgodnie z SWZ oraz zakresem przyjętych Katalogów Nakładów Rzeczowych.
KORYTARZ
Pytanie nr 1

Poz. 1.6.1 W przedmiarze odbicie tynków wynosi  77,4 m2 i wg przedmiaru dotyczy ścian i sufitów. Katalogi przewidują osobne pozycje dla odbicia tynków ze ścian i sufitów (duża różnica w nakładach czasu pracy) Proszę o poprawienie przedmiaru. Jest to niezbędne w celu rzetelnej wyceny w/w zadania. 

Odpowiedź
Odbicie tynków dla ścian i sufitów wynosi 77,4 m2. Zamawiający zmienia Przedmiar robót w tym zakresie oddzielnie ujmując powierzchnie sufitu (poz. 1.6.2 zmienionego Przedmiaru robót) i powierzchnie ścian (poz. 1.6.1 zmienionego Przedmiaru robót).
Pytanie nr 2 

Poz. 1.6.2 Czy odgrzybienie dotyczy tylko 5 m2  a nie całości ścian i sufitów z których odbito tynki ? 

Odpowiedź: 


Odgrzybienie dotyczy jedynie powierzchni lokalnie zagrzybionych, a nie całości ścian i sufitów z których odbito tynki. Całkowita powierzchnia do odgrzybienia w tym pomieszczeniu wynosi 15 m2, co ujmuje poz. 1.6.3 (norma do 5 m2) i 1.6.4 (norma za każde następne m2 czyli 10 m2) zmienionego Przedmiaru robót.

Pytanie nr 3 

Poz. 1.6.3  Czy druga  warstwa odgrzybienia ścian wynosi 10 m2 skoro pierwsza wynosi 5m2? 

Odpowiedź: 
Odgrzybienie dotyczy jedynie powierzchni lokalnie zagrzybionych. Całkowita powierzchnia do odgrzybienia w tym pomieszczeniu wynosi 15 m2, co ujmują poz. 1.6.3 (norma do 5 m2)   i 1.6.4 (norma za każde następne m2 czyli 10 m2) zmienionego Przedmiaru robót.

Pytanie nr 4
Poz.1.6.7 Czy posadzka ma być lastrykowa czy malowana ( w opisie malowana a w materiale grys do lastryka Proszę o wyjaśnienie. Jest to niezbędne w celu rzetelnej wyceny w/w zadania. 

Odpowiedź: 
Posadzka ma być wykonana z wylewki betonowej, wyrównana i zagruntowana oraz malowana farbą do betonu (w technologii trudnościeralnej – farba epoksydowa lub lateksowa), co ujmuje poz. 1.6.8 zmienionego Przedmiaru robót - kalkulacja indywidualna.
Pytanie nr 5
W przedmiarze brak pozycji dotyczącej gruntowania ścian i sufitów po wykonaniu nowych tynków (jest tylko szpachlowanie i malowanie) Proszę o wyjaśnienie. Jest to niezbędne w celu rzetelnej wyceny w/w zadania. 

Odpowiedź: 


Zamawiający informuje, że należy wykonać gruntowanie i szpachlowanie tynków zgodnie z SWZ oraz zakresem przyjętych Katalogów Nakładów Rzeczowych.
MAGAZYN (2)

Pytanie nr 1

Poz. 1.7.1 W przedmiarze odbicie tynków wynosi  75,53 m2 i wg przedmiaru dotyczy ścian i sufitów. Katalogi przewidują osobne pozycje dla odbicia tynków ze ścian i sufitów (duża różnica w nakładach czasu pracy) Proszę o poprawienie przedmiaru. Jest to niezbędne w celu rzetelnej wyceny w/w zadania. 

Odpowiedź:
Odbicie tynków dla ścian i sufitów wynosi 75,53 m2. Zamawiający zmienia Przedmiar robót w tym zakresie oddzielnie ujmując powierzchnie sufitu (poz. 1.7.2 zmienionego Przedmiaru robót) i powierzchnie ścian (poz. 1.7.1 zmienionego Przedmiaru robót).
Pytanie nr 2 

Poz. 1.7.2  Czy odgrzybienie dotyczy tylko 5 m2  a nie całości ścian i sufitów z których odbito tynki ? 

Odpowiedź: 


Odgrzybienie dotyczy jedynie powierzchni lokalnie zagrzybionych, a nie całości ścian i sufitów z których odbito tynki. Całkowita powierzchnia do odgrzybienia w tym pomieszczeniu wynosi 15 m2, co ujmują poz. 1.7.3 (norma do 5 m2) i 1.7.4 (norma za każde następne m2 czyli 10 m2)  zmienionego Przedmiaru robót.
Pytanie nr 3 

Poz. 1.7.3 Czy druga  warstwa odgrzybienia ścian wynosi 10 m2 skoro pierwsza wynosi 5m2 ? 

Odpowiedź: 
Odgrzybienie dotyczy jedynie powierzchni lokalnie zagrzybionych. Całkowita powierzchnia do odgrzybienia w tym pomieszczeniu wynosi 15 m2, co ujmują poz. 1.7.3 (norma do 5 m2)   i 1.7.4 (norma za każde następne m2 czyli 10 m2)  zmienionego Przedmiaru robót.

Pytanie nr 4
Poz. 1.7.7 Czy posadzka ma być tylko betonowa ? Brak innych materiałów  

Odpowiedź: 
Posadzka ma być wykonana z wylewki betonowej, wyrównana i zagruntowana oraz malowana farbą do betonu (w technologii trudnościeralnej – farba epoksydowa lub lateksowa), co ujmuje poz. 1.7.8 zmienionego Przedmiaru robót - kalkulacja indywidualna.
Pytanie nr 5
W przedmiarze brak pozycji dotyczącej gruntowania ścian i sufitów po wykonaniu nowych tynków (jest tylko szpachlowanie i malowanie 

Odpowiedź: 


Zamawiający informuje, że należy wykonać gruntowanie i szpachlowanie tynków zgodnie z SWZ oraz zakresem przyjętych Katalogów Nakładów Rzeczowych.
Pytanie nr 6
W pozycji 1.7.7 przedmiaru robót podano wylewkę z betonu. Jednakże brak w przedmiarze robót izolacji z folii podposadzkowej i zbrojenia wylewki siatka stalową. Proszę o uzupełnienie przedmiaru o pozycje związane z izolacją i ze zbrojeniem podanej wylewki z betonu. Jest to niezbędne w celu rzetelnej wyceny w/w zadania. 

Odpowiedź:
Zamawiający nie wprowadza żadnych zmian w tym zakresie (nie przewiduje izolacji i zbrojenia wylewki).
PARTER - KORYTARZ
Pytanie nr 1 
W pozycji 2.1.2 jest przedmiar odgrzybienia w ilości 17,4 m2– każda następna warstwa ale brak pierwszego odgrzybienia o powierzchni do 5 m2 

Odpowiedź

Odgrzybienie dotyczy jedynie powierzchni lokalnie zagrzybionych. Całkowita powierzchnia do odgrzybienia w tym pomieszczeniu wynosi 22,4 m2, co ujmują poz. 2.1.1 (norma do 5 m2)  i 2.1.2  (norma za każde następne m2 czyli 17,4 m2) zmienionego Przedmiaru robót.
Pytanie nr 2 

W przedmiarze brak pozycji dotyczącej skucia tynków ścian i sufitów przed odgrzybieniem.  Proszę o wyjaśnienie. Jest to niezbędne w celu rzetelnej wyceny w/w zadania. 

Odpowiedź: 


Zamawiający nie wprowadza żadnych zmian w tym zakresie. Zamawiający nie oczekuje skuwania tynków w pomieszczeniu korytarza.

Pytanie nr 3 

W przedmiarze brak pozycji dotyczącej gruntowania ścian i sufitów po wykonaniu nowych tynków (jest tylko szpachlowanie i malowanie) Proszę o wyjaśnienie. Jest to niezbędne w celu rzetelnej wyceny w/w zadania. 

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że należy wykonać gruntowanie i szpachlowanie tynków zgodnie z SWZ oraz zakresem przyjętych Katalogów Nakładów Rzeczowych.
PARTER – POMIESZCZENIA 
Pytanie nr 1

Poz. 2.2.4  Pozycja ta dotyczy rozbiórki  posadzki z deszczułek z oderwaniem cokołu – czy parkiet jest klejony na betonie czy na ślepej podłodze z legarami ? 

Odpowiedź:
Pozycja dotyczy rozbiórki starych paneli podłogowych łączonych na kleju i ułożonych na posadzce betonowej.

Pytanie nr 2 

Poz.2.2.5 Jaka ma być posadzka (w opisie z paneli w materiale wykładzina PCV) 

Pozycja z której skorzystano dotyczy naprawy posadzki z tworzyw sztucznych do 1 m2 

Odpowiedź: 


Posadka ma być wykonana z paneli podłogowych laminowanych klasy AC6 (grubość 10mm).
Pytanie nr 3 

W przedmiarze brak pozycji dotyczącej gruntowania ścian i sufitów po wykonaniu nowych tynków (jest tylko szpachlowanie i malowanie) Proszę o wyjaśnienie. Jest to niezbędne w celu rzetelnej wyceny w/w zadania. 

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że należy wykonać gruntowanie i szpachlowanie tynków zgodnie z SWZ oraz zakresem przyjętych Katalogów Nakładów Rzeczowych.
Pytanie nr 4
Poz.4.1.3 Na czym ma polegać naprawa konstrukcji schodów ? 

Odpowiedź: 
Naprawa i renowacja technicznych schodów spiralnych, wewnętrznych, stalowych Ø200 (16 stopni) z poręczą. Należy wykonać prace malarskie i ślusarskie, zakres prac naprawczych ok. 5% całości, kalkulacja własna.
Pytanie nr 5
(dotyczy poz.1.1.8: poz.1.1.9: poz.1.2.9: poz.1.3.8: poz.1.4.6: poz.1.5.7: poz.1.6.8: poz.1.7.8): 
Brak w przedmiarze robót dostawy i montażu nadproży przy wymianie ościeżnic. Proszę o podanie czy jest to konieczne. 

Odpowiedź: 


Zamawiający nie wprowadza żadnych zmian w tym zakresie.
Pytanie nr 6
Poz.4.1.4 Czy wywóz gruzu należy wyliczyć wg kalkulacji czy zgodnie z katalogami ? 

Odpowiedź:
Wywóz i utylizacja gruzu leży po stronie Wykonawcy, zgodnie z zapisami w SWZ i uwzględnioną pozycją przedmiarową.
Pytanie nr 7
W przedmiarze jest brak pozycji dotyczącej wykonania przegrody w korytarzu (ścianka działowa)o której jest mowa w przedmiocie zamówienia SWZ i wzorze umowy 

Odpowiedź:
Wykonanie przegrody leży po stronie Wykonawcy, zgodnie z zapisami w SWZ. Zamawiający wprowadził zmianę w Przedmiarze robót w zakresie wykonania przegrody, co ujmuje poz. 1.6.9  zmienionego Przedmiaru robót.
Załącznik: Przedmiar robót po zmianie z dnia 23.05.2025 r.
Powyższe zmiany stanowią integralną część SWZ, w związku z tym należy uwzględnić je przy sporządzaniu oferty, pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Podstawa prawna: art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.
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